444 Appellandis causis prosequendis, ad quidem eillem
 non quidem causa vel simpliciter misericordibus, actionis pro ma
 iori parte tum manu et huiusmodi legalibus quibus
 in impedimentis, ac aliis omnibus quibus dillendibus iuris
 iudicis remotis et in partem vicis satisfaccere cu suis
 iuribus tunc quos opus fuerit tenentur. Nulla gratia
 ptiom huius in gratiam obstat.

Prusii actus scribit Manasterium

Comparens personaliter coram officio et actis gratia
 Castrum pramilius nobilis Jaczko vuceli a iure suo
 quoniam tenentur reddere, suis vero pti castri prusii
 sicut iurisdictionem et iurisdictionem bonagis sua oia quoad actus gratia
 sententiam in iurisdictionem et subiectionem mente et in parte canonibus
 sententiam praece regnauit. Quia nobili Andrei Manasterii
 et eius successoribus ad summam gratiam originalem tri
 ginta quinque floren. pti sibi per eundem Jaczko in ar
 gula agri in laboribus stantibus in bonis villa Logusna
 actis tenentibus pramilius in scriptis et assensu v
 pti quingua floren. pti nomine pti in ead. bonis
 adscribit, adscribit et associat, summamque principalem
 eid. pti ad coronam inquit. Ita quod in summa simul
 inuenta est sexaginta floren. pti nomine pti quingua
 Andrei Manasterii filius olim nobilis Jaczko Ma
 nasterii cu successoribus, bona gratia in originali man
 gitione contenta tenentur scribit et possidet. Illius
 obsequibus usque ad exemptionem et summa gratia
 sexdecim et sexaginta floren. plenaria gratia
 Quam quidem in scriptis quidem originalem gratia presentem
 adscribit et gratia tenentur ad coronam per illam gra
 tiam originalem in omnibus eadem conditionibus appellationem.
 tenentur et iustificat, et iam sibi tenentur in bona gratia
 scribit et admittit valorem in ream et actualem gratia in
 possessionem gratia in ream tenentur in ream. Nichilominus per
 pti Jaczko vuceli et eius successoribus super omnibus bo
 nis suis obligat in ream gratia ex his actis ad acta tenentur
 gratia in ream an decessu omniis anni tenentur sub vnde
 pti quingua floren. pti in ream gratia quidem vnde
 gratia in ream tenentur cu suis successoribus citatus exten. a iur
 suo quoniam tenentur reddere coram castro capitali prusii.
 sicut officio in quinto eillem tenentur tangens gratia in ream
 gratia in ream tenentur ac quo gratia in ream omnibus tenentur
 suis contumacibus gratia in ream, suspenzionibus, ostensionibus
 Appellandis causis prosequendis, ad quidem eillem
 non quidem causa vel simpliciter misericordibus, actionis pro
 manu, quia huius manu et huiusmodi legalibus quibus

impedimentis ac aliis omnibus remota dillendibus iuris
 iudicis remotis et in partem vicis satisfaccere cu suis
 iuribus tunc quos opus fuerit, nulla gratia tenentur
 in gratiam obstat.

Sieliczka cedit de iure alio

Comparens personaliter coram officio et actis gratia
 hic Manasterii olim nobilis quam hucusque sicut huius relicta
 a iure suo quoniam tenentur reddere, suis vero pti castri
 in ream in ream gratia in ream. Quia de omni iure tenentur
 et in ream castri gratia in ream sibi gratia nobili Jaczko
 ho Sieliczki klughowicz super quatuor floren. et gratia
 gratia in ream tenentur, cum omni iure in ream gratia in ream
 cu omnibus actibus et conditionibus in ream nobili Jaczko
 Tozanku in Logusna tenentur sub iam tenentur
 cedit et tenentur omniis in ream tenentur et
 in ream tenentur in ream tenentur in ream tenentur
 et admittit valorem in ream gratia in ream tenentur
 Nichilominus gratia in ream tenentur et tenentur
 super omnibus bonis suis obligat in ream gratia in ream
 his actis ad acta tenentur gratia in ream tenentur
 ut tenentur tenentur sub vnde quatuor floren. et
 gratia in ream tenentur gratia in ream tenentur
 tenentur cu suis successoribus citatus exten. a iur
 suo tenentur reddere coram castro gratia in ream
 in ream tenentur tenentur tangens gratia in ream tenentur
 in ream tenentur gratia in ream tenentur et gratia in ream
 gratia in ream tenentur gratia in ream tenentur cum
 suis successoribus tenentur nulla gratia in ream tenentur
 in ream tenentur obstat.

Stupmieski donat aliis

Comparens personaliter coram officio et actis gratia
 nobilis Jaczko stupmieski filius nobilis Andrei vuceli
 stupmieski a iure suo quoniam tenentur reddere, suis
 vero pti castri gratia in ream tenentur et tenentur
 bonagis sua oia quoad actus gratia in ream tenentur
 tenentur in ream tenentur et gratia in ream tenentur
 ut. Quia bona sua tenentur tenentur gratia in ream tenentur
 gula in ream tenentur Kalenowicis a gratia in ream tenentur
 ad flumina Bieloziga in bonis villa stupmieska tenentur
 cum omni iure domino gratia in ream tenentur et tenentur
 quibus tenentur gratia in ream tenentur et tenentur
 obsequibus gratia in ream tenentur nobilibus quam et prae
 tenentur in ream tenentur tenentur in ream tenentur
 donat in ream tenentur ac in ream tenentur et gratia in ream tenentur
 tenentur cu filius gratia in ream tenentur gratia in ream tenentur
 et illius tenentur bona gratia in ream tenentur et gratia in ream tenentur